Recurenţii au sâ-şi aştearnă în terminul legal
concursele adjusta'e cu documentele prescrise, adresate
comitetului parohial din Lipova la P. On. Oficiu pro-
topresbiteral în Lipova (Lippa) şi să se prezinte In
vre-o duminecă ori sărbătoare în sf. biserică spre a-şi
arătă desteritater în cant şi tipic.

Dat în şedinţa comitetului parohial gr. or. rom.
din Lipova la 30 ianuarie (12 februarie) 1913.

Dr. Aurel Halic luliu Onu
v preşed. com par. not. corn. par.

Cu consenzul protopresbiterului Fabriciu Mânuita in
spector de scoale.

adresate comitetului parohial, la Prea On. Oficiu pro-
topopesc al Lipovei (Lippa) şi să se prezinte în vre-o
duminecă ori sărbătoare în sf. biserică din loc spre
a-şi arăta desteritalea în cant şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parohial gr. or. rom.
ţinută in Chesinţ la 24 ianuarie (6 februarie) 1913.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu protopresbiterul tractual Fabriciu

Manuila, inspector şcolar.

Zărand din şedinţa comitetului parohial ţinuta la
6119 decemvrie 1912.

Ioan Varga, George Rufu,
preş. com. par. notar adhoc.

în conţelegere cu : Ioan Georgea, ppresbiter ir.şp şcol.
— • - 3—3

In conformitate cu ordinul Venerabilului Consistor
cu datul 10/23 ianuarie 1913 Nr. 158/913 se repeţeşte
escrierea concursului pentru îndeplinirea parohiei de
clasa a Il-a din Bruznic (Marosborosznok) protopresbi-
teratul Lipovei , devenită vacantă prin abzicerea preo
tului luliu P. Olariu, cu termin de recurgere de 30
de zile delà prima publicare în organul oficios „Bise
rica şi Şcoala".